Demonstrat etiam — quod antea nemo in relativitate examinanda
animadverterat — nihil esse absoluti in temporis mensione, quae sit
per comparationem cum motu, quem nos dicimus uniformem.

SEVERI F., *La Pontificia Accademia delle Scienze e Padre Agostino
Gemelli.*

Commentationes, vol. XVII, n. 7, pag. 161-176 (1960).

SVMMARIVM. — Disceptat Auctor de historia Academiac et declarat
quo modo ex anteriore Academia quae « Novi Lyncei » appellabatur ad
novam Pontificiam Academiam Scientiarum perventum sit. Explicat
præterea quanto studio et cura desideratissimus Pater Augustinus
Gemelli O.F.M. monita Summi Pontificis Pii Papac XI ad novam
Academiam fundandam secutus sit. Illustrat denique qua industria
consilio et prudentia in regenda Academia usus sit.

SEVERI F., *L'Académie Pontificale des Sciences et le Père Agostino
Gemelli.*

Commentationes, vol. XVII, n. 7, pag. 161-176 (1960).

SVMMARIVM. — Complurium rogatu, in eadem Academiae publica-
tionum serie, gallica translatio editur eiusdem scripti de quo immediate
superius diximus.

SEVERI F., *Funzioni quasi abeliane* (Seconda edizione ampliata).
Scripta Varia, n. 20 (1961).

SVMMARIVM. — Agitur de secunda editione de qua superius dictum est, additis vero multis amplificationibus.

SEVERI F., *Presentazione* (ad opus: M. Rosati - *Le funzioni e le varietà quasi-Abeliane dalla teoria del Severi ad oggi*).
Scripta Varia, n. 23, pag. 1-194 (1962).

SVMMARIVM. — Doctis praebetur viris novum hoc volumen ab Academico F. SEVERI typis academicis edendum propositum, in quo ab Auctore ostenduntur et explicantur quae sint nova adiumenta et egestia opera data a pluribus mathematicis, praesertim italicis, ad adiumentum theoriae Severiane de functionibus quasi-Abelianis, ab eius enunciatione usque ad nostros dies.

SEVERI F., *L'Académie Pontificale des Sciences et le Père Agostino Gemelli*. — Insertum in volumine: SALVIUCCI P., *En mémoire du Rév. Père Agostino Gemelli à l'occasion du dixième anniversaire de sa mort*.

Editio extra seriem, pag. 26-48 (1969).

SVMMARIVM. — Gallice translatum, idem scriptum est de quo paulo ante diximus et statim post loquimur, sed caret translatione anglica.

SEVERI F., *L'Academie Pontificale des Sciences et le Père Agostino Gemelli*.

Scripta Varia, n. 34, pag. 79-120 (1970).

SVMMARIVM. — Gallica lingua, una cum translatione anglica, quae iam antea, ut superius diximus, scripsit Auctor nunc rursus editur in volumine quo memoria commemoratur primi Academiae Praesidis decimo anno post eius obitum exeunte.